



OCH-501-01

شماره بازنگری : ۰

تعداد صفحات ۲

دانشگاه علوم پزشکی شیراز-دانشکده بهداشت

گروه مهندسی بهداشت حرفه ای

دستورالعمل برگزاری ژورنال کلاب

هدف: تشریح شیوه نامه برگزاری ژورنال کلاب در گروه مهندسی بهداشت حرفه ای

دامنه کاربرد: اعضاء هیئت علمی و دانشجویان تحصیلات تکمیلی گروه مهندسی بهداشت حرفه ای

مسئولیت :

۱- کلیه دانشجویان تحصیلات تکمیلی مسئولیت برگزاری و حضور در جلسات ژورنال کلاب را به عهده دارند.

۲- کلیه اعضاء هیئت علمی مسئولیت همکاری در برگزاری و حضور در جلسات ژورنال کلاب را به عهده دارند.

۳- مدیر گروه مسئولیت برنامه ریزی برای برگزاری ژورنال کلاب را به عهده دارد.

روش اجرا:

مقدمه:

ژورنال کلاب روشی برای آموزش تفکر انتقادی، تشویق به انجام اقدامات مبتنی بر شواهد، آموزش طراحی تحقیق، آمار و ... است که یادگیری بلند مدت را تقویت می نماید. براین اساس با توجه به اعطاء مجوز تاسیست دوره دکتری تخصصی (PhD) در گروه مهندسی بهداشت حرفه ای دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز و به منظور رشد و شکوفایی دانشجویان تحصیلات تکمیلی، گروه بهداشت حرفه ای تصمیم به برگزاری جلسات ژورنال کلاب در زمینه موضوعات مرتبط اعم از ارگونومی، ایمنی صنعتی، عوامل شیمیایی، عوامل فیزیکی، بیماریهای شغلی، سم شناسی، مدیریت HSE و ... نموده است که در ادامه دستورالعمل نحوه برگزاری آن اعلام می گردد.

۱- در برنامه هفتگی زمان ثابتی به عنوان جلسات در نظر گرفته خواهد شد، که در آن زمان هیچکدام از اعضاء هیئت علمی کلاس نداشته و از این زمان جهت جلسات شورای گروه (هر ماه یکبار)، جلسات ژورنال کلاب و سایر جلسات و برنامه ها استفاده خواهد شد.

۲- برنامه زمانبندی ژورنال کلاب در ابتدای ترم تا پایان ترم از طرف مدیر گروه اعلام می گردد.

۳- حضور کلیه اعضاء هیئت علمی و کارشناسان گروه و نیز کلیه دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتر در جلسات ژورنال کلاب اجباری است.

۴- هر دانشجوی کارشناسی ارشد در طول سال اول تحصیل خود باید یک ژورنال کلاب برگزار نماید.

۵- هر دانشجوی PhD در دو سال اول تحصیل خود می بایست دو جلسه ژورنال کلاب ارائه دهد (هر سال یک جلسه).

۶- موضوعات مقالات انتخابی برای ژورنال کلاب بسته به علاقه ارائه دهنده و ترجیحا به طور متوازن در موضوعات مختلف بهداشت حرفه ای انتخاب میگردد.

۷- ژورنال کلاب می بایست حتما از یک یا چند مقاله مرتبط با موضوعات بهداشت حرفه ای که در مجلات انگلیسی زبان معتبر در مجلات معتبر در سه سال اخیر باشد.

۸- مدت زمان هر ژورنال کلاب ۴۵ دقیقه ارائه و ۱۵ دقیقه پرسش و پاسخ می باشد.

۹- دانشجویان می بایست انتخاب مقاله و فرایند سازی آن را تحت نظر اعضاء هیئت علمی گروه انجام دهند.

تصویب کننده:

دکتر مهدی جهانگیری-مدیر گروه مهندسی بهداشت حرفه ای

تهیه کننده:

مهندس لیلا کشاورز